



**Flintholm Global Telemarketing
A/S**

Søren Frichs Vej 40
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 28285639

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.01.2021

Keld Nomanni
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flintholm Global Telemarketing A/S

Søren Frichs Vej 40

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 28285639

Hjemsted: Åbyhøj

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Keld Nomanni, formand

Michael Flintholm

Susanne Flintholm

Direktion

Michael Flintholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Lars Andersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive telemarketingsvirksomhed samt relaterede aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 586 t.kr. før skat og et resultat efter skat på 455 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 30.09.2020 955 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020/21.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.215.525	3.487.005
Personaleomkostninger	2	(2.339.415)	(2.575.132)
Af- og nedskrivninger		(127.100)	(143.357)
Andre driftsomkostninger		(120.019)	0
Driftsresultat		628.991	768.516
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(35.491)	(42.568)
Andre finansielle omkostninger		(7.075)	(4.707)
Resultat før skat		586.425	721.241
Skat af årets resultat	3	(131.000)	(160.642)
Årets resultat		455.425	560.599
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		455.425	560.599
Resultatdisponering		455.425	560.599

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		439.889	431.808
Materielle aktiver		439.889	431.808
Andre tilgodehavender		51.618	51.618
Udskudt skat		11.100	0
Finansielle aktiver		62.718	51.618
Anlægsaktiver		502.607	483.426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		900.014	973.467
Andre tilgodehavender		0	22.305
Tilgodehavender		900.014	995.772
Likvide beholdninger		1.619.346	2.358.219
Omsætningsaktiver		2.519.360	3.353.991
Aktiver		3.021.967	3.837.417

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		455.425	560.599
Egenkapital		955.425	1.060.599
Udskudt skat		0	7.300
Hensatte forpligtelser		0	7.300
Skyldige sambeskatningsbidrag		149.400	162.942
Langfristede gældsforpligtelser		149.400	162.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.361	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		821.984	1.999.005
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.677	10.697
Skyldig skat		0	203.041
Skyldige sambeskatningsbidrag		162.942	0
Anden gæld		751.178	373.833
Kortfristede gældsforpligtelser		1.917.142	2.606.576
Gældsforpligtelser		2.066.542	2.769.518
Passiver		3.021.967	3.837.417

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	560.599	1.060.599
Udbetalt ordinært udbytte	0	(560.599)	(560.599)
Årets resultat	0	455.425	455.425
Egenkapital ultimo	500.000	455.425	955.425

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 154.712 kr.

2 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.097.590	2.275.607
Pensioner	264.038	264.585
Andre omkostninger til social sikring	46.787	34.940
Andre personaleomkostninger	(69.000)	0
	2.339.415	2.575.132
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	8

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	149.400	162.942
Ændring af udskudt skat	(18.400)	(2.300)
	131.000	160.642

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Flintholm Global Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
